[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

REQUERIMENTO Nº 75/2009

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários deste, conforme preceitos regimentais requerem, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal cópia da Ata de Registro de Preço de nº 5, bem como todo o Processo de Licitação que teve como objeto a aquisição de suplementos de informática.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente requerimento tendo em vista termos recebido denúncias quanto ao preço pago pelos produtos licitados.

Sala das Sessões, 02 de Julho de 2009

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1º SECRETÁRIO

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	VEREADOR
	VICE-PRESIDENTE

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	VEREADOR

PAGE

_1292937640.doc
[image: image1.png]